
 

           

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 
APSTIPRINĀTS: 

ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes  
18.02.2025. sēdes lēmumu Nr.104 

(prot.Nr.2  5.§) 
 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2025/7 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025.gada budžeta plānu” 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 44.pantu, 
likuma "Par pašvaldību budžetiem" 16. un 17.pantu 

 
 

1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžetu 2025.gadam 
šādā apmērā (1.pielikums): 

1.1. kārtējā gada ieņēmumi 62 240 642 EUR, 
1.2. kārtējā gada izdevumi 65 675 010 EUR, 
1.3. aizdevumu atmaksa 1 821 885 EUR, 
1.4. aizdevumu saņemšana 1 554 718 EUR, 
1.5. līdzdalība komersantu pašu kapitālā 40 000 EUR 
1.6. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 3 741 535 EUR. 

2. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības pamatbudžeta iestāžu, 
struktūrvienību, projektu un pasākumu tāmes saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājuma 
budžetu 2025.gadam šādā apmērā (3. pielikums): 
3.1. kārtējā gada ieņēmumi 500 EUR, 
3.2. kārtējā gada izdevumi 17 953 EUR, 
3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 17 453 EUR. 

4. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un 
saistību apmēru saskaņā ar 4.pielikumu.  

5. Apstiprināt finansējumu līdzdalības budžetam 2025.gadam 26 310 EUR. 
6. Izglītības iestādes saņem 80% (procentus) no līdzekļiem, kurus izglītības 

iestādes iegūst ārpus pamata mācību procesa, sniedzot pakalpojumus trešām 
personām. Papildus iegūtie līdzekļi tiek  pārdalīti, veicot grozījumus pašvaldības 
budžetā ņemot vērā izglītības iestādes izvirzītās prioritātes. 

7. Budžeta izpildītāja funkcijas veikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
iestāžu, aģentūru un projektu vadītājiem. 

8. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta 
grozījumiem stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav 
noteikts cits spēkā stāšanās laiks, tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības 
domes ēkā un  pārvaldēs, un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 



 

           

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs      A.Priedols 


